
Java Developer | Aplikace pro zdravotnictví
 60 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme Java Developera, který se připojí k našemu týmu zaměřenému na tvorbu specializovaných aplikací
a informačních systémů pro oblast zdravotnictví. Jako Java Developer budete hrát klíčovou roli při vývoji
unikátních informačních systémů, které pomáhají systematizovat registry a zdravotní dokumentaci po celé
Republice – přímo se tak budete podílet na zvýšení efektivity péče o pacienty.

Náplň práce
Vývoj a údržba specializovaných webových aplikací v Javě.  
Návrh a implementace nových funkcionalit pro zdravotnické aplikace.  
Zajištění bezpečnosti a kvality kódu.  
Budete se přímo podílet na testování a ladění aplikací.  

Požadavky
Máte alespoň 3 roky komerční praxe s vývojem webových aplikací.  
Skvěle si rozumíte s JavouEE a Springem.  
Výhodou je SŠ/VŠ v oboru IT.  
Bonusem (ne podmínkou) je znalost zdravotnické informatiky.  

Nabízíme
Pružnou pracovní dobu, home-office a sick days k tomu.  
Možnost dalšího vzdělávání – interní i externí kurzy a školení.  
Samozřejmostí jsou i firemní akce, team buildingy a opravdu příjemný kolektiv.  
Podpoříme Vás také ve Vašem volném čase (sport, kultura, cestování, …)  
Pokud to pro Vás zní zajímavě, ozvěte se a rádi s Vámi probereme detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


